
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №1148-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2022 році та рішення приймальної комісії 
від «30» вересня 2022 року, протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 79 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11081650 109055
2

Бородавкіна Стелла Станіславівна 119757 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

0,000

2 10986587 109055
2

Димкова Інна Сергіївна 004324 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

0,000

3 11426758 109055
2

Ліснича Тетяна Володимирівна 39983478 KB 28.02.2011 
Диплом спеціаліста

Педагогіка 
вищої школи

0,000

4 11547144 109055
2

Посохова Анастасія Віталіївна 058577 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

0,000

1



5 11571629 109055
2

Чумаченко Дмитро Павлович 46879424 XA 20.06.2014 
Диплом магістра

Педагогіка 
вищої школи

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11214313 990803 Бойко Ілона Олегівна 070602 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

120,000

2 11096051 990803 Ганага Олена Олександрівна 121572 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

164,000

3 11213545 990803 Гулевата Ганна Сергіївна 41455182 XA 27.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

116,000

4 10961355 990803 Живага Аліна Сергіївна 102842 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

112,000

3



5 11549366 990803 Крот Аліна Сергіївна 079047 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

100,000

6 10967621 990803 Лічман-
Катралєєва

Ірина Романівна 102678 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

124,000

7 11150887 990803 Луценко Надія Миколаївна 40503174 KB 08.06.2011 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

152,000

8 11070119 990803 Мочона Людмила Михайлівна 32049956 KB 08.06.2007 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

120,000

9 11348184 990803 Позняк Наталія Сергіївна 23675940 AH 17.01.2004 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

144,000

10 11182523 990803 Сінча Софія Євгенівна 102741 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

112,000

11 11429276 990803 Терещенко Оксана Василівна 039515 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

112,000

12 11595020 990803 Хомяк Крістіна Володимирівна 194771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

172,000

13 11001805 990803 Чернова Дарія Олексіївна 102839 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

104,000

14 11182122 990803 Шапочка Валентина Іванівна 099133 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

124,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11636814 111299
7

Дзюбенко Анастасія Олександрівна 102838 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11007213 109055
5

Мурова Олена Сергіївна 38739343 XA 02.07.2010 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 10959104 109055
5

Тупа Вікторія Вікторівна 072957 M17 31.07.2017 
Диплом магістра

Дошкільна 
освіта

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11140548 100675
8

Брагунець Ольга Сергіївна 102901 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

130,000

2 10970154 100675
8

Капустенко Влада Русланівна 119805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

126,000

7



3 11346522 100675
8

Ковп Наталія Іванівна 37315730 TA 01.07.2009 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

136,000

4 11066469 100675
8

Макаренко Вікторія Олегівна 022552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

124,000

5 11295280 100675
8

81-4655973 Карина Едуардівна 102692 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

102,000

6 11056417 100675
8

Терещенко Тетяна Анатоліївна 035500 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

120,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11124105 985014 Гордєєва Дар`я Володимирівна 079027 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 118,000

2 11215054 985014 81-4710044 Юлія Миколаївна 102698 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 100,000

3 10961451 985014 Маляр Дар`я Сергіївна 145014 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 112,000

4 11220112 985014 Плутахіна Анна Андріївна 102685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 112,000

9



5 11294386 985014 81-5730073 Анастасія Сергіївна 102867 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 102,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11485749 109055
8

Дронько Лідія Валеріївна 41688934 TA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

2 11499267 109055
8

Лондарь Христина Русланівна 079028 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

11



3 10968521 109055
8

Сабадаш Світлана Юріївна 33255401 KB 21.03.2008 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

4 11187827 109055
8

Терещенко Ганна Миколаївна 43896512 AH 20.11.2012 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635613 110936
5

Забірка Інна Василівна 102861 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

2 11635603 110936
5

Золотарьова Валентина Вікторівна 47311402 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11520365 109088
6

Гребенщикова Олександра Геннадіївна 37338684 XA 03.07.2009 
Диплом магістра

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

0,000

2 11531573 109088
6

Ільїнова Катерина Валеріївна 061613 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

0,000

14



3 11574322 109088
6

Левченко Ірина Василівна 055983 M16 31.12.2016 
Диплом магістра

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

0,000

4 11528149 109088
6

Михалець Людмила Олексіївна 47003775 AH 25.06.2014 
Диплом магістра

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

0,000

5 11520037 109088
6

Мінаєва Елла Вікторівна 17226152 AH 31.08.2001 
Диплом магістра

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11630686 110947
6

Токарєв Денис Вадимович 019400 M21 17.02.2021 
Диплом магістра

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

0,000

2 11629016 110947
6

Токарєва Світлана Олександрівна 036244 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Українська мова 
і література. 
Мова і 
література 
(англійська)

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11021536 109088
8

Чередніченко Тетяна Миколаївна 071294 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Українська мова 
і література

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11580839 109090
7

Андренко Ірина Олександрівна 45331361 TA 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

2 11607020 109090
7

Каплун Антоніна Олександрівна 003504 ЛП 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

3 11504931 109090
7

Колісник Марина Олегівна 070810 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

18



4 11587424 109090
7

Усенко Валерія Андріївна 47226532 HP 21.06.2014 
Диплом спеціаліста

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10989677 109026
0

Когут Олексій Олександрович 083207 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

0,000

2 11479976 109026
0

Котеленець Катерина Михайлівна 35365422 AH 30.06.2008 
Диплом магістра

Історія та 
правознавство

0,000

3 11522887 109026
0

Череватий Сергій Сергійович 037650 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
правознавство

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11230808 104507
6

Колачук Людмила Михайлівна 47344677 AK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Історія та 
правознавство

156,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11532741 109067
5

Бахіна Анна Володимирівна 39308920 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Математика 0,000

2 11073274 109067
5

Бойко Юлія Сергіївна 150657 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 0,000

3 11434302 109067
5

Костенко Вероніка Вікторівна 088968 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11513885 964657 Демешко Галина Миколаївна 37008019 AH 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Математика 0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11504265 109036
8

Білик Алла Віталіївна 207902 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я людини

0,000

2 11542391 109036
8

Горбань Юлія Федорівна 069200 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Біологія та 
здоров’я людини

0,000

3 11428885 109036
8

Проценко Оксана Геннадіївна 16301435 AH 09.07.2001 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я людини

0,000

4 11478521 109036
8

Черненко Ольга Олександрівна 39950927 KB 30.01.2011 
Диплом спеціаліста

Біологія та 
здоров’я людини

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11566463 104503
6

Сайбекова Юлія Сергіївна 142797 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія та 
здоров’я людини

176,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11418447 109037
8

Підстрела Ірина Вячеславівна 080577 M17 30.12.2017 
Диплом магістра

Географія 0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11606136 109066
0

Гаврюшин Олександр Валерійович 43797034 HP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

2 11548171 109066
0

Кольвенко Катерина Сергіївна 087183 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11429157 104117
1

Латкіна Тетяна Валеріївна 35338606 KB 04.07.2008 
Диплом бакалавра

Інформатика 0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11634343 111221
9

Гуржій Інна Анатоліївна 27700778 TA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво

0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11086906 109027
4

Павленко Валерія Геннадіївна 179180 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

2 11070172 109027
4

Плєшакова Інна Станіславівна 145766 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11511316 990295

Бабич Вікторія Сергіївна 144396 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

100,000

2 11348115 990295

Гарбуз Ганна Сергіївна 102779 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

156,000

31



3 11475252 990295

Гончарук Тетяна Володимирівна 092808 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

156,000

4 11062800 990295

Дудка Світлана Анатоліївна 015531 C18 22.05.2018 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

120,000

5 11067571 990295

Єршова Тетяна Анатоліївна 46945179 AH 25.06.2014 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

160,000

6 11055698 990295

Жигуліна Оксана Петрівна 102747 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

104,000

7 11130263 990295

Жукова Олена Іванівна 092813 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

148,000

8 11129040 990295

Лях Ольга Володимирівна 102107 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

150,000

9 11592224 990295

Мілєєва Тетяна Миколаївна 022522 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

152,000

10 11100643 990295

Мостовик Владислава Віталіївна 112769 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

102,000

32



11 11094378 990295

Сулаєва Олеся Володимирівна 17449283 HK 02.03.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

104,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11082687 109048
7

Батраков Євген Володимирович 077653 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

2 11073529 109048
7

Бєлоус Артем Юрійович 27660367 AH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

34



3 11422544 109048
7

Борисенко Юлія Андріївна 090226 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

4 11052964 109048
7

Єрмакова Аліна Олександрівна 207570 B21 20.10.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

5 11004180 109048
7

Качан Аліна Анатоліївна 099543 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

6 11051627 109048
7

Мануілова Юлія Юріївна 102740 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

7 11499746 109048
7

Погоріла Людмила Олегівна 092800 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

8 11004177 109048
7

Полумисна Катерина Олександрівна 099799 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

9 11480868 109048
7

Семяниста Анна Володимирівна 39403430 XA 06.07.2010 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

10 10976887 109048
7

Хребтова-
Краузе

Юлія Валеріївна 26044726 TA 22.04.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

35



11 10991408 109048
7

Чмора Юлія Григорівна 149338 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

12 11061622 109048
7

Ярова Богдана Миколаївна 117106 C15 27.11.2015 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11625075 110947
9

Нагога Наталія Василівна 41312141 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Логопедія. 
Спеціальна 
психологія

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11278776 109048
2

Алпатова Олена Олександрівна 32940249 AH 30.06.2007 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

0,000

38



2 11047610 109048
2

Гулак Тетяна Леонідівна 41495273 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

0,000

3 11007608 109048
2

Жигалко Луїза Віталіївна 027661 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

0,000

4 11087748 109048
2

Іваненко Богдан Сергійович 35760509 TA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

0,000

5 11007718 109048
2

Чернета Світлана Олексіївна 11675782 TA 29.06.1999 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

0,000

6 11068593 109048
2

Щербань Олена Олександрівна 152916 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11348349 990294

Гарбуз Ганна Сергіївна 102779 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

120,000

40



2 11064696 990294

Гудименко Вікторія Сергіївна 101910 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

152,000

3 11076243 990294

Єфіменко Марина Ігорівна 46703338 AH 25.06.2014 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

144,000

4 10959176 990294

Кочерга Андрій Володимирович 183738 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

120,000

5 11068977 990294

Кощуг Людмила Дмитрівна 109685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

128,000

6 11281326 990294

Кухаренко Оксана Іванівна 223662 12ДCK 
01.07.2011 Диплом 
спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

112,000

7 11053255 990294

Лученінова Надія Анатоліївна 057595 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

104,000

41



8 11493123 990294

Циганенко Ганна Володимирівна 22373123 AH 15.06.2003 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта. 
Олігофренопеда
гогіка. 
Спеціальна 
психологія

140,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11621908 110895
1

Бардиш Юлія Олегівна 049128 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Ведучий 
програм 
телебачення

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11605473 109028
0

Бондар Марія Іллівна 126154 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ведучий 
програм 
телебачення

0,000

2 11421690 109028
0

Влох Ілона Юріївна 142841 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Ведучий 
програм 
телебачення

0,000

3 11421087 109028
0

Демиденко Олег Володимирович 175201 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Ведучий 
програм 
телебачення

0,000

44



4 10973992 109028
0

Кекало Наталія Юріївна 34470683 TA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Ведучий 
програм 
телебачення

0,000

5 11151969 109028
0

Соколовська Олександра Андріївна 091372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Ведучий 
програм 
телебачення

0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11010551 109063
5

Макодзюба Наталія Євгеніївна 200232 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Графічний 
дизайн

0,000

2 10964594 109063
5

Микитіна Катерина Анатоліївна 145764 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Графічний 
дизайн

0,000

3 11069609 109063
5

Семенова Анастасія Дмитрівна 136381 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Графічний 
дизайн

0,000

4 11277883 109063
5

Юхимович Анастасія Дмитрівна 074866 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Графічний 
дизайн

0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11630928 111075
8

Погребняк Денис Сергійович 015299 B21 14.05.2021 
Диплом бакалавра

Графічний 
дизайн

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11454268 109028
8

Бардіна Марина Юріївна 002844 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

0,000

2 11159751 109028
8

Борзова Ганна Сергіївна 066186 M17 07.07.2017 
Диплом магістра

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11440367 109029
3

Корнеєв Костянтин Юрійович 27484407 TA 11.05.2005 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

2 11554759 109029
3

Кочерга Оксана Валеріївна 188111 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

3 11107868 109029
3

Старкіс Юлія Юріївна 41495221 TA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво

0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11529388 109030
8

Алакоз Кристина Вадимівна 126113 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

2 11289437 109030
8

Бедзвін Володимир Сергійович 126112 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

3 11274049 109030
8

Берсим Ірина Василівна 175323 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

4 11421269 109030
8

Бугрєєва Кристина Вячеславівна 118070 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

50



5 11461670 109030
8

Герасімов Микола Миколайович 126119 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

6 11217107 109030
8

Литвин Анастасія Сергіївна 062524 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

7 11607074 109030
8

Ніколенко Валерія Андріївна 126130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

8 11044435 109030
8

Палишева Анна Олександрівна 126120 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

9 11601508 109030
8

Садовська Вікторія Олегівна 126137 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

10 11520779 109030
8

Сироватський В`ячеслав Олександрович 36792436 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

0,000

11 11085794 109030
8

Снагустенко Лілія Степанівна 025411 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

12 11346126 109030
8

Ткачов Віталій Сергійович 085443 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

13 11447404 109030
8

Чеснокова Ольга Вікторівна 12013933 XA 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

0,000

14 10963804 109030
8

Щербина Вікторія Олександрівна 126115 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11575898 109091
2

Бакро Єлизавета Олексіївна 041813 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

2 11552542 109091
2

Боярин Лілія Володимирівна 11798507 PH 03.07.1999 
Диплом спеціаліста

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

3 11588201 109091
2

Вікуліна Галина Вікторівна 015383 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

52



4 11586570 109091
2

Орленко Ілона Вікторівна 041814 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

5 11573766 109091
2

Шубіна Надія Вікторівна 042090 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635646 111223
5

Говорова Олександра Іванівна 037547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська)

0,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11512401 106275
1

Макаренко Валентина Валеріївна 073717 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

Переклад 0,000

2 11519660 106275
1

Шпетний Олександр Ігорович 032442 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Переклад 0,000

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11466498 104828
7

Колінько Людмила Михайлівна 26079384 TA 28.05.2005 
Диплом спеціаліста

Мова і 
література 
(французька)

0,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11174175 109046
9

Жигалко Луїза Віталіївна 027661 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011817 Психологія 149,000

2 11223871 109046
9

Шавкун Дмитро Анатолійович 085517 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035334 Психологія 150,000

3 11450972 109046
9

Шевелінда Карина Олександрівна 144388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017439 Психологія 139,000

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

054 Соціологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11559095 109045
7

Нікульчев Микола Олександрович 21240546 AH 01.07.2002 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0034061 Соціологія 
прикордоння та 
національної 
безпеки

169,500

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11147260 108781
0

Гончаренко Ія Юріївна 073816 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001000 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11458627 109044
9

81-5950224 Тетяна Олександрівна 073814 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,000

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11266662 109056
5

Білоус Роман Романович 092069 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033813 Управління 
навчальним 
закладом

148,500

2 11144671 109056
5

Сидоренко Сергій Юрійович 098946 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2022р. - 0011973 Управління 
навчальним 
закладом

143,500

3 11268146 109056
5

Цибулько Володимир Вікторович 35228809 TA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0011994 Управління 
навчальним 
закладом

140,000

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11421415 109045
3

81-4864023 Майя Борисівна 073903 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11183666 108779
7

Острянин Валерія Валеріївна 012866 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035178 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,000

2 11186683 108779
7

Перетята Аліна Борисівна 016695 B20 31.03.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031425 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

120,000

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11405995 108816
9

Перечепидорога Карина Романівна 102786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027215 Управління 
навчальним 
закладом

132,500

64



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10969594 109036
5

Савченко Лариса Володимирівна 45655636 CM 14.06.2013 
Диплом бакалавра

Екологія 0,000

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

111 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11555132 104524
2

Камінський Сергій Іванович 37651155 KB 25.02.2010 
Диплом магістра

Алгебра та 
теорія чисел

0,000

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11194133 109066
9

Іванов Олександр Олександрович 32041995 HK 31.05.2007 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

0,000

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10978383 109069
4

Репіленко-
Михайлович

Олена Вікторівна 21518978 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
мережі

0,000

68



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11510861 109047
6

Арженовськова Тетяна Андріївна 30732545 AH 05.02.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

69



2 11477154 109047
6

Владімірова Катерина Вікторівна 151081 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

3 11461642 109047
6

Єремєєнко Юлія Вікторівна 014622 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

4 11559140 109047
6

Новак Тетяна Сергіївна 14635733 TA 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

5 11487294 109047
6

Шкурат Ірина Миколаївна 43764433 AH 05.06.2012 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

6 11483710 109047
6

Яковенко Олена Кебірівна 3697933 106124 
13.02.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

70



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11194799 988107

Бєсєдіна Катерина Вікторівна 134867 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

148,000

71



2 11487574 988107

Бурлуцька Карина Анатоліївна 39688783 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

138,000

3 11074496 988107

Бухтіярова Юлія Анатоліївна 152912 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

4 11464134 988107

Гладчук Наталія Сергіївна 006322 B19 01.03.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

180,000

5 11087424 988107

Гливяк Олена Василівна 085619 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

148,000

6 11088666 988107

Гучко Любов Леонідівна 152914 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

7 11486420 988107

Дубовой Олександр Володимирович 009140 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

72



8 11428495 988107

Заруднєва Валерія Сергіївна 152830 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,000

9 11428959 988107

Зозуляк Олег Борисович 152900 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

10 11486520 988107

Ковальова Марина Ростиславівна 011671 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

11 11440166 988107

Козацький Владислав Васильович 152878 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

12 11533778 988107

Коркішко Анна Валеріївна 198011 B15 31.10.2015 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

13 11096883 988107

Косенко Марина Георгіївна 102750 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

73



14 11430029 988107

Кравченко Наталія Миколаївна 152908 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

15 11514501 988107

Маметьєва Поліна Сергіївна 47193868 XA 27.06.2014 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

16 11514816 988107

Навроцька Яна Андріївна 102840 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

17 11429333 988107

Пожидаєва Світлана Вікторівна 39205780 AH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

18 11507703 988107

Позднякова Анна Павлівна 183973 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

19 11162605 988107

Пономаренко Вікторія Олександрівна 28093875 TA 30.06.2005 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

74



20 11462116 988107

Пужко Віолета Ігорівна 085630 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

170,000

21 11508324 988107

Рижкова Катерина Олексіївна 40924580 KB 10.06.2011 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,000

22 11517602 988107

Роменська Ірина Іванівна 124412 ДCK 25.05.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,000

23 11470738 988107

Семешина Оксана Сергіївна 29993885 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

140,000

24 11029026 988107

Собченко Альона Володимирівна 204315 B21 14.07.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

25 11444694 988107

Соколова Ольга Геннадіївна 030605 B22 27.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

75



26 11464771 988107

Стаценко Юлія Василівна 22431279 TA 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

126,000

27 11517626 988107

Токарева Наталія Юріївна 012257 ЛK 23.06.1995 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

28 11444893 988107

Хольматова Наталія Миколаївна 085626 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

168,000

29 11458458 988107

Шелякін Іван Юрійович 092615 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

170,000

76



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11140143 104509
0

Богданова Анастасія Олександрівна 092077 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

126,000

2 11459886 104509
0

Карагода Катерина Юріївна 126833 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

100,000

77



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені 
Тараса Шевченка"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 1148-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11624519 110940
1

Войтович Анна Юріївна 41540649 PB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

78



2 11630240 110940
1

Гаврюк Наталія Віталіївна 017604 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

3 11626172 110940
1

Дмитрієва Ганна Анатоліївна 011372 C16 18.02.2016 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

4 11624406 110940
1

Панчук Антон Володимирович 007605 B15 15.05.2015 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

5 11624296 110940
1

Пилипчук Сергій Вікторович 155617 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

0,000

79


